
 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113  

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it – 
 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n.2771/1.1.h                                                                          30 giugno 2021  

 Sito web 

Alla Città Metropolitana di Napoli 

Alla Tenenza dei Carabinieri di Caivano 

Al Comando della Polizia Municipale di Caivano  

Al Personale interno tutto 

Agli interessati  

 

Oggetto: A.S.2020/2021. D.D. n. 826 del 11/06/2021 – Concorso ordinario, per titoli ed esami, reclutamento 

personale docente posti comuni e sostegno A020, A026, A027, A028, A041. PROVE SCRITTE.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso dell’USR-Campania, prot. 22254 del 16/06/2021, con il quale quest’Istituto veniva individuato 

sede della prova scritta della procedura concorsuale di cui sopra, per le classi di concorso indicate in oggetto; 

DISPONE 

La seguente organizzazione: 

 Le PROVE SCRITTE si terranno nei seguenti giorni: 2, 6 e 7 luglio alle ore 14:30; 

 le prove si terranno presso la sede Centrale di questo Istituto; 

 Articolazione: 

GIORNO DATA ORARIO  

identificazione  

ORARIO  

Inizio prove  

venerdì 2 luglio 13:30 14:30 

martedì 6 luglio 13:30 14:30 

mercoledì 7 luglio 13:30 14:30 

 

Note tecniche per i candidati:  

 Accedere a quest’Istituto, utilizzando esclusivamente il cancello pedonale n. 4; 

 Essere muniti di certificato di vaccinazione completo o green pass oppure test molecolare o 

rapido covid,  salvo ulteriori indicazioni ad horas da parte degli organismi superiori; 

 Esibire carta d’identità, codice fiscale e ricevuta di pagamento dei diritti di segreteria; 

 Essere muniti di penna personale per la firma; 

 Essere dotati di mascherina chirurgica e di un sacco contenitore. 

Note tecniche per utenti esterni: non è consentito l’accesso né la fruizione di servizi agli utenti esterni 

negli orari delle suddette giornate. 

La presente viene trasmessa: alla Tenenza dei Carabinieri e al Comando di Polizia Municipale di Caivano, al 

fine di prevenire ogni forma di intralcio alle procedure di svolgimento della prova concorsuale. 

 

Cordialità.                                                       Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

